

Haugaard Entreprenør Service ApS
Bordingvej 30, 7441 Bording

CVR-nr. 39 31 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Kurt Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugaard Entreprenør Service ApS Bordingvej 30 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 31 77 61
	Stiftet: 7. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Haugaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.275 t.kr. mod 1.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.275.270	1.920.560
1 Personaleomkostninger	-937.579	-1.144.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.997	-155.754
Driftsresultat	108.694	620.661
Øvrige finansielle omkostninger	-5.294	-3.715
Resultat før skat	103.400	616.946
2 Skat af årets resultat	-23.278	-136.430
Årets resultat	80.122	480.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.122	480.516
Disponeret i alt	80.122	480.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	60.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.638	556.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.638</u>	<u>556.046</u>
5 Deposita	80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.638</u>	<u>646.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.903	370.270
Tilgodehavende selskabsskat	106.722	0
Periodeafgrænsningsposter	77.533	79.933
Tilgodehavender i alt	<u>377.158</u>	<u>450.203</u>
Likvide beholdninger	454.533	545.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>831.691</u>	<u>996.093</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.329</u>	<u>1.642.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.243.869	1.163.747
Egenkapital i alt	1.293.869	1.213.747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.400	58.400
Hensatte forpligtelser i alt	56.400	58.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.187	44.002
Selskabsskat	0	51.030
Anden gæld	348.873	274.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.060	369.992
Gældsforpligtelser i alt	429.060	369.992
Passiver i alt	1.779.329	1.642.139

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	683.231	733.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.516	480.516
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.163.747	1.213.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.122	80.122
	50.000	1.243.869	1.293.869

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.589	1.025.857
Pensioner	42.462	83.447
Andre omkostninger til social sikring	28.528	34.841
	<u>937.579</u>	<u>1.144.145</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.278	151.030
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-14.600
	<u>23.278</u>	<u>136.430</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-90.000</u>	<u>-60.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>60.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	722.889	327.361
Tilgang i årets løb	541.000	395.528
Afgang i årets løb	-112.238	0
Kostpris 31. december	1.151.651	722.889
Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.843	-41.089
Årets afskrivninger	-198.997	-125.754
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.827	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-344.013	-166.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december	807.638	556.046
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193 t.kr.	
Goodwill	60 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	605 t.kr.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 26 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 658 t.kr.